despesas com a Contratação de empresa especializada em Locação de Estruturas e Sonorização para atender o evento
"ECO PANTANAL EXTREMO 2023 - JOGOS DE AVENTURA", que deverá acontecer nos dias 15, 16 e 17 de dezembro de
2023 na cidade de Corumbá, conforme “Convênio nº 33.673/2023/FUNDESPORTES - Processo nº
85/006.582/2023/FUNDESPORTES”. No VALOR: R$ 17.561,00 (dezessete mil e quinhentos e sessenta e um reais)
conforme Processo Nº 33.673/2023. PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência do instrumento contratual equivalente
será de 06 (seis) meses, computados a partir da data de sua celebração. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 27.811.0101.5051
- Desporto de Rendimento - 33.90.39.14 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

[...]

Estruturas e Sonorização para atender o evento "ECO PANTANAL EXTREMO 2023 - JOGOS DE AVENTURA", que deverá
acontecer nos dias 15, 16 e 17 de dezembro de 2023 na cidade de Corumbá, conforme “Convênio nº
33.673/2023/FUNDESPORTES - Processo nº 85/006.582/2023/FUNDESPORTES”. No VALOR: R$ 6.700,00 (seis mil e
setecentos reais) conforme Processo Nº 33.673/2023. PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência do instrumento
contratual equivalente será de 06 (seis) meses, computados a partir da data de sua celebração. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 27.811.0101.5051 - Desporto de Rendimento - 33.90.39.14 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa

[...]

Estruturas e Sonorização para atender o evento "ECO PANTANAL EXTREMO 2023 - JOGOS DE AVENTURA", que deverá
acontecer nos dias 15, 16 e 17 de dezembro de 2023 na cidade de Corumbá, conforme “Convênio nº
33.673/2023/FUNDESPORTES - Processo nº 85/006.582/2023/FUNDESPORTES”. No VALOR: R$ 33.111,00 (trinta e três
mil e cento e onze reais) conforme Processo Nº 33.673/2023. PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência do instrumento
contratual equivalente será de 06 (seis) meses, computados a partir da data de sua celebração. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 27.811.0101.5051 - Desporto de Rendimento - 33.90.39.14 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa